ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________
с. Комсомольск                                                                       №18 от 05.10.2017 г.

Об избрании  заместителя председателя Совета

Комсомольского сельского поселения четвертого созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Комсомольского сельского поселения, Регламентом Совета Комсомольского сельского поселения, в результате тайного голосования,

      СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 4.

2. Заместителем председателя Совета Комсомольского сельского поселения четвертого созыва избрать Сентябова Юрия Андреевича.

3. Настоящее решение обнародовать в специально-отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение www.spkomsomolsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
                              Глава Комсомольского

                              сельского поселения                           Н.Г.Сафронов